

O.D. Invest ApS
Merkurvej 6, 6800 Varde

CVR-nr. 81 23 63 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Orla Dyrvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	O.D. Invest ApS Merkurvej 6 6800 Varde
	CVR-nr.: 81 23 63 13
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Orla Dyrvig
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 983 t.kr. mod -222 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-24.400	-34.487
Andre finansielle indtægter	1.075.879	94.533
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.236</u>	<u>-281.720</u>
Resultat før skat	1.050.243	-221.674
Skat af årets resultat	<u>-67.122</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>983.121</u>	<u>-221.674</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	983.121	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-275.674</u>
Disponeret i alt	<u>983.121</u>	<u>-221.674</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>55.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	20.792	20.792
Tilgodehavender i alt	20.792	20.792
Værdipapirer	4.664.716	3.685.701
Værdipapirer i alt	4.664.716	3.685.701
Likvide beholdninger	610	30.231
Omsætningsaktiver i alt	4.686.118	3.736.724
Aktiver i alt	4.686.118	3.736.724
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.508.320	3.525.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	4.633.320	3.704.199
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	7.812	0
Anden gæld	32.486	20.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.798	32.525
Gældsforpligtelser i alt	52.798	32.525
Passiver i alt	4.686.118	3.736.724

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	3.525.199	54.000	3.704.199
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	983.121	0	983.121
	<u>125.000</u>	<u>4.508.320</u>	<u>0</u>	<u>4.633.320</u>
